

**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

«10» ноября 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Богграда, 57, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета, Г.Н.Коломыцевой., действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е. А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
Текущий ремонт общего имущества				
ремонт м/панельных швов	11.07.2023 30	м/п	350,00	10500
Монтаж светильников	13.10.2023 5	шт	2588,65	12943,27
Замена ламп	31.10.2023 2	шт	76,20	152,39
Замена ламп	17.11.2023 1	шт	196,65	196,65
Спил деревьев при помощи автовышки	18.10.2023 6	шт	6321,14	37926,86
Итого				61719,2
Содержание и обслуживание общего				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки 21	день	334,60	7027
Услуги управления	постоянно 21	день	519,48	10909
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц 4	день	1503,76	6015
АДС	круглосуточно 30	день	91,14	2734
Обслуживание приборов учета	постоянно 21	день	113,27	2379
Итого				29063
Всего				90783

Итого:

2. Всего за период с 21.10.2023 по 25.11.2023 выполнено работ на сумму **90783** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик



приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногорск

20 ноября 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Бограда,59, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета, Стусовой Т.Н., действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оличественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
Текущий ремонт общего имущества				
Откачка ЖБО	01.12.2023	м3	800,00	2400
	3			
Прочистка канализации	26.10.2023	м	263,17	7895,2
	30			
Демонтаж датчика давления	25.10.2023	ч/час	954,53	2386,33
	2,5			
Прочистка канализации	08.11.2023	м	263,19	6579,64
	25			
Застекление рам	14.11.2023	ч/час	878,73	1757,45
	2			
Демонтаж шайбы в ТУ	05.10.2023	ч/час	954,52	477,26
	0,5			
Итого				21496
Содержание и обслуживание общего имущества				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	376,74	7911
	21			
Услуги управления	постоянно	день	584,90	12283
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1693,12	6772
	4			
АДС	круглосуточно	день	102,61	3078
	30			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	127,53	2678
	21			
Итого				32723
Всего				54219

Итого:

2. Всего за период с 21.10.2023 по 20.11.2023 выполнено работ на сумму **54219** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

подпись

Е.А.Ефремова /

Заказчик

подпись

**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

«20» ноября 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Бограда,61, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице представителя домового комитета, действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель», действующего на

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оличественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
Текущий ремонт общего имущества				
Замена ламп	25.10.2023	шт	76,20	152,39
	2			
Прочистка канализации	09.11.2023	м	2631,77	3947,66
	1,5			
Замена сборки по ц.о.	25.10.2023	шт	1150,33	3451
	3			
Итого				7551
Содержание и обслуживание общего имущества				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	301,99	6342
	21			
Услуги управления	постоянно	день	468,84	9846
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1357,25	5429
	4			
АДС	круглосуточно	день	82,25	2468
	30			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	102,23	2147
	21			
Итого				26231
Всего				33782

Итого:

2. Всего за период с 21.08.2023 по 20.09.2023 выполнено работ на сумму **33782** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик



**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

«20» ноября 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Дзержинского, 6, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Тютюненко М.А., действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оличественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
Текущий ремонт общего имущества				
Прогонка стояка ц/о	01.12.2023	ч/час	960,00	576
	0,6			
Замена стояков гвс,хвс	13.11.2023	м	1001,68	6010,09
	6			
Итого				6586,1
Содержание и обслуживание общего имущества				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	350,79	7367
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	631	2522
	4			
Услуги управления	постоянно	день	544,62	11437
	21			
АДС	круглосуточно	день	95,55	2866
	30			
Итого				24192
Всего				30778

Итого:

2. Всего за период с 21.10.2023 по 20.11.2023 выполнено работ на сумму **30778** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик



приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногоorsk

820» ноября 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Космонавтов,1в, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Яблочкова В.В., действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
Текущий ремонт общего имущества				
Прогонка цо	27.11.2023	ч/час	863,56	431,78
	0,5			
Прогонка цо	01.12.2023	ч/час	960,00	576
	0,6			
Установка обратных клапанов	31.10.2023	шт	6102,29	12204,58
	2			
Замена ламп	17.11.2023	шт	196,34	589,02
	3			
Услуги АС машины прочистка канализации	03.11.2023	шт	3114,35	6228,7
	2			
Прогонка цо	26.10.2023	ч/час	864,18	579
	0,67			
Монтаж верхнего откоса окна	14.11.2023	шт	5000,00	5000
	1			
Итого				25609
Содержание и обслуживание общего имущества				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	1138,95	23918
	21			
Услуги управления	постоянно	день	1768,29	37134
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	5118,75	20475
	4			
АДС	круглосуточно	день	310,23	9307
	30			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	385,57	8097
	21			
Итого				98931
Всего				124540

Итого:

2. Всего за период с 21.10.2023 по 20.11.2023 выполнено работ на сумму **124540** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик



**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

« 20 » ноября 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул. Космонавтов, 9, именуемые в дальнейшем «Заказчик», действующие на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО «ЖЭУ – 7» в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оличественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненно й работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
Текущий ремонт общего имущества				
Замена ламп выключателя	26.10.2023 3	шт	160,17	480,52
Установка замка	07.10.2023 1	шт	2442,04	2442,04
Прогонка цо	18.10.2023 0,5	ч/час	863,56	432
Прогонка цо	09.11.2023 0,5	ч/час	863,56	431,78
Итого				3786,1
Содержание и обслуживание общего имущества				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки 21	день	218,20	4582
Услуги управления	постоянно 21	день	515,15	10818
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц 4	день	497,00	1988
АДС	круглосуточно 30	день	90	2711
Обслуживание приборов учета	постоянно 21	день	73,59	1545
Итого				21645
Всего				25431

Итого:

2. Всего за период с 21.10.2023 по 20.11.2023 выполнено работ на сумму

25431 рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик



приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногоorsk

« 28 » ноября 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул. Космонавтов, 11, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице представителя домового комитета, действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО «ЖЭУ – 7» в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оличественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
Текущий ремонт общего имущества				
ремонт м/панельных швов	11.07.2023	м/п	350,00	12250
	35			
Прогонка ц/отопления	27.11.2023	ч/час	863,56	431,78
	0,5			
Замена ламп	13.11.2023	шт	137,05	274,09
	2			
Установка сопла в ТУ	09.11.2023	ч/час	954,52	954,52
	1			
Замена стояка канализации	15.11.2023	м	2097,53	2412,16
	1,15			
Установка шайбы в ТУ	20.11.2023	ч/час	864,18	579
	0,67			
Замена стояка канализации	15.11.2023	м	1734,52	7805,35
	4,5			
Итого				24707
Содержание и обслуживание общего имущества				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	332,41	6981
	21			
Услуги управления	постоянно	день	516,08	10838
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1493,91	5976
	4			
АДС	круглосуточно	день	90,54	2716
	30			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	112,53	2363
	21			
Итого				28873
Всего				53580

Итого:

2. Всего за период с 21.10.2023 по 20.11.2023 выполнено работ на сумму **53580** рублей
 3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.
 Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,
 по одному для каждой из «Сторон»

Подписи сторон:

Исполнитель _____

Заказчик _____



/ Е.А.Ефремова /

**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногорск

20» ноября 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу :
ул.Космонавтов,15, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета
Иванычева Л.Г., действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны
и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора
управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оличественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за период	Цена выполненной работы в рублях
Текущий ремонт общего имущества				
Открытие подъездной батареи	09.11.2023	ч/час	863,56	431,78
	0,5			
Чистка фильтра и сопла	25.10.2023	ч/час	954,52	955
	1			
Прогонка цо	28.11.2023	ч/час	863,56	432
	0,5			
Прогонка цо	18.10.2023	ч/час	863,56	432
	0,5			
Обработка подвала	17.11.2023	м2	1,85	2041
	1103,1			
Итого				4291
Содержание и обслуживание общего имущества				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	0,00	0
	21			
Услуги управления	постоянно	день	839,59	17631
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	0,00	0
	4			
АДС	круглосуточно	день	147,30	4419
	30			
Итого				22050
Всего				26341

Итого:

2. Всего за период с 21.10.2023 по 20.11.2023 выполнено работ на сумму **26341** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,
по одному для каждой из «Сторон»

Подписи сторон:

Исполнитель

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик



приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногоorsk

30 » ноября 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Космонавтов,19, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета „ действующей на основании протокола общего собрания жильцов , с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава , именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том , что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/ко личественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненно й работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
Текущий ремонт общего имущества				
Прогонка цо	27.11.2023	ч/час	863,56	432
	0,5			
Установка ручки на пластиковое окно	27.10.2023	шт	551,77	552
	1			
Прогонка цо	02.11.2023	шт	863,56	432
	0,5			
Итого				1415,3
Содержание и обслуживание общего имущества				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	327,87	6885
	21			
Услуги управления	постоянно	день	343,18	7207
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	0,00	0
	4			
АДС	круглосуточно	день	46,44	1393
	30			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	72,72	1527
	21			
Итого				17012
Всего				18428

Итого:

- Всего за период с 21.10.2023 по 22.11.2023 выполнено работ на сумму **17012** рублей
 - Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 - Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.
- Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

Заказчик



/ Е.А.Ефремова /

**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

20 ноября 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул. Кр. Партизан, 21, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице представителя домового комитета Атюковой И.В., действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО «ЖЭУ – 7» в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оличественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
Текущий ремонт общего имущества				
Ремонт м/панельных швов	11.07.2023	м/п	350,00	12600
	36			
Прогонка п/сушителя	24.11.2023	ч/час	960,00	576
	0,6			
Итого				13176,00
Содержание и обслуживание общего имущества				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	533,20	11197
	21			
Услуги управления	постоянно	день	558,10	11720
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	2396,30	9585
	4			
АДС	круглосуточно	день	119,09	3573
	30			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	0,00	0
	21			
Итого				36075
Всего				49251

Итого:

2. Всего за период с 21.10.2023 по 20.11.2023 выполнено работ на сумму **49251** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик



**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

«11» ноября 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул. Кр. Партизан, 25, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Ядгаровой Л.В., действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО «ЖЭУ – 7» в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оличественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
Текущий ремонт общего имущества				
Установка оконной рамы	16.11.2023 1	ч/час	984,84	984,84
Установка пружины	16.11.2023 1	шт	563,97	563,97
Установка уплотнителя	16.11.2023 1	ч/час	1077,76	1077,76
Итого				2626,57
Содержание и обслуживание общего имущества				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки 21	день	299,65	6293
Услуги управления	постоянно 21	день	465,22	9770
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц 4	день	269,25	1077
АДС	круглосуточно 30	день	81,62	2449
Обслуживание приборов учета	постоянно 21	день	101,44	2130
Итого				21718
Всего				24344

Итого:

2. Всего за период с 21.10.2023 по 20.11.2023 выполнено работ на сумму **24344** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи сторон:

Исполнитель

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик



**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

«20» ноября 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул.Кр.Партизан,29, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице представителя домового комитета, действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО «ЖОУ – 7» в лице директора Ефремовой Е.А., именуем в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
Текущий ремонт общего имущества				
Прогонка стояка цо	08.11.2023	ч/час	863,56	431,78
	0,5			
Обследование батарей	09.11.2023	ч/час	864,18	579
	0,67			
Итого				1011
Содержание и обслуживание общего имущества				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	378,45	7947
	21			
Услуги управления	постоянно	день	587,56	12339
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1700,75	6803
	4			
АДС	круглосуточно	день	103,08	3092
	30			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	128,11	2690
	21			
Итого				32872
Всего				33883

Итого:

2. Всего за период с 21.10.2023 по 20.11.2023 выполнено работ на сумму **33883** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик



**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

«20» ноября 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Кр.Партизан,31, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Абаева В.К., действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненно й работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
Текущий ремонт общего имущества				
			#ДЕЛ/0!	
			#ДЕЛ/0!	
			#ДЕЛ/0!	
			#ДЕЛ/0!	
			#ДЕЛ/0!	
Итого				0
Содержание и обслуживание общего имущества				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки 21	день	383,31	8049
Услуги управления	постоянно 21	день	595,10	12497
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц 4	день	1722,66	6891
АДС	круглосуточно 30	день	104,40	3132
Обслуживание приборов учета	постоянно 21	день	129,76	2725
Итого				33294
Всего				33294

Итого:

2. Всего за период с 21.10.2023 по 20.11.2023 выполнено работ на сумму **33294** рублей
 3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.
 Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,
 по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик



**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

«20» ноября 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул.Кр.Партизан,34, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Журавлева Е.В., действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оличественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
Текущий ремонт общего имущества				
Прочистка стояка канализации	05.10.2023 10	м	263,21	2632,1
Подтяжка гайки на п/сушителе	14.11.2023 0,5	ч/час	863,56	431,78
Итого				3063,9
Содержание и обслуживание общего имущества				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки 21	день	371,23	7796
Услуги управления	постоянно 21	день	576,35	12103
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц 4	день	1668,25	6673
АДС	круглосуточно 30	день	101,11	3033
Обслуживание приборов учета	постоянно 21	день	125,67	2639
Итого				32245
Всего				35308

Итого:

2. Всего за период с 21.10.2023 по 20.11.2023 выполнено работ на сумму **35308** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

Е.А.Ефремова /

Заказчик

подпись



приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногоorsk

« 20 » ноября 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.М.Горького,2, именуемые в дальнейшем «Заказчик» , в лице председателя домового комитета Ломаевой.Т.М., действующей на основании протокола общего собрания жильцов , с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава , именуемые в

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
Текущий ремонт общего имущества				
Дезинсекция подвала	17.11.2023	м2	1,70	3163,53
	1860,9			
Прогонка ц/о	04.12.2023	ч/час	960,00	576
	0,6			
Прогонка ц/о	27.11.2023	ч/час	863,56	431,78
	0,5			
Прогонка стояков ц/о	31.10.2023	ч/час	863,56	431,78
	0,5			
Замена стояка п.сушителя	21.10.2023	м	2129,56	2129,56
	1			
Обследование окна	19.10.2023	ч/час	886,06	301,26
	0,34			
Застекление окна	19.10.2023	м2	1434,89	2869,78
	2			
Прогонка ц/о	18.10.2023	ч/час	863,56	431,78
	0,5			
Замена сборки по ц/о	28.10.2023	м	3177,09	4765,64
	1,5			
Расточка сопла в ТУ	09.11.2023	ч/час	954,52	477,26
	0,5			
Замена сборки на цо	14.11.2023	шт	1006,17	2012,34
	2			
Замена стояка на цо	17.11.2023	м	1136,28	2272,56
	2			
Прогонка стояков ц/о	20.11.2023	ч/час	863,55	863,55
	1			
Итого				
Содержание и обслуживание общего имущества				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	762,57	16014
	21			
Услуги управления	постоянно	день	1183,91	24862
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	3427,11	13708
	4			
АДС	круглосуточно	день	207,70	6231
	30			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	258,15	5421
	21			

Итого				66237
Всего				86963

Итого:

2. Всего за период с 21.10.2023 по 20.11.2023 выполнено работ на сумму **86963** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель



/ Е.А.Ефремова /

Заказчик

подпись

приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногоorsk

«10» ноября 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул.М.Горького,4, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Новиковой Г.А., действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО «ЖЭУ – 7» в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оличественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
Текущий ремонт общего имущества				
Замена ламп	13.10.2023 3	шт	122,83	368,48
Отключение подъездной батареи	02.11.2023 0,17	ч/час	866,06	147,23
Итого				516
Содержание и обслуживание общего имущества				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки 21	день	423,25	8888
Услуги управления	постоянно 21	день	657,12	13799
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц 4	день	1902,18	7609
АДС	круглосуточно 30	день	115,28	3459
Обслуживание приборов учета	постоянно 21	день	143,29	3009
Итого				36764
Всего				37280

Итого:

2. Всего за период с 21.10.2023 по 20.11.2023 выполнено работ на сумму **37280** рублей
 3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.
- Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик

подпись

приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногорск

«10» ноября 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.М.Горького,5, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Н.Н.Чесняк., действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оличественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимости/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненно работы в рублях
Текущий ремонт общего имущества				
			#ДЕЛ/0!	
Итого				0
Содержание и обслуживание общего имущества				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки 21	день	329,73	6924
Услуги управления	постоянно 21	день	511,92	10750
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц 4	день	1482	5927
АДС	круглосуточно 30	день	89,81	2694
Обслуживание приборов учета	постоянно 21	день	111,62	2344
Итого				28640
Всего				28640

Итого:

2. Всего за период с 21.10.2023 по 20.11.2023 выполнено работ на сумму **28640** рублей
3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.
- Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

Заказчик



/ Е.А.Ефремова /

**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

«20» ноября 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул. Советская, 32, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Могилевской А.А., действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
Текущий ремонт общего имущества				
Перемотка п/сушителя	27.11.2023 0,6	ч/час	960	576
Обследование канализации	26.10.2023 0,5	ч/час	954,52	477,26
Замена ламп	14.11.2023 2	шт	76	152,39
Ремонт подъезда 6 подъезд	25.11.2023 1	шт	78858,51	78858,51
Замена стояка канализации	10.11.2023 1	м	2580,59	2581
Открытие подъездного отопления	20.11.2023 0,34	ч/час	954,29	324,46
Итого				82969,2
Содержание и обслуживание общего имущества				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки 21	день	537,17	11281
Услуги управления	постоянно 21	день	833,97	17513
АДС	круглосуточно 30	день	146,31	4389
Обслуживание приборов учета	постоянно 21	день	181,84	3819
Итого				37002
Всего				119971,0

Итого:

2. Всего за период с 21.10.2023 по 20.11.2023 выполнено работ на сумму **119971** рублей
 3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.
 Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,
 по одному для каждой из «Сторон»

Подписи сторон:

Исполнитель

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик



приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногоorsk

«16» ноября 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Советская,34, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Брагиной В., действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оличественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
Текущий ремонт общего имущества				
Спил деревьев при помощи автовышки	18.10.2023	шт	6472,56	19417,69
	3			
Замена сборки цо	19.10.2023	шт	1150,35	6902,12
	6			
Замена ламп	25.10.2023	шт	76,66	77
	1			
Монтаж светильников, датчиков движения	20.10.2023	шт	2623,22	5246,43
	2			
Прочистка канализации	09.11.2023	м	263,19	6580
	25			
Прогонка цо	18.10.2023	ч/час	863,56	431,78
	0,5			
Обработка подвала	17.11.2023	м2	1,85	1561,77
	844,2			
Итого				40216,09
Содержание и обслуживание общего имущества				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	401,85	8439
	21			
Услуги управления	постоянно	день	623,88	13102
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1204,00	4816
	4			
АДС	круглосуточно	день	109,45	3284
	30			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	136,03	2857
	21			
Итого				32497
Всего				72713

Итого:

2. Всего за период с 21.10.2023 по 20.11.2023 выполнено работ на сумму **72713** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,

по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик



приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногоorsk

«10» ноября 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул. Юбилейная, 2, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Гордиенко Г.И., действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО «ЖЭУ – 7» в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель», действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненно й работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
Текущий ремонт общего имущества				
Услуги АС машины	30.11.2023 2	шт	1200	2400
прогонка стояков ц/о	11.12.2023 0,3	ч/час	959,57	288
прогонка цо	04.12.2023 0,6	ч/час	960	576
прогонка стояков ц/о	01.12.2023 0,6	ч/час	960	576
Прогонка п/сушителя	28.11.2023 0,6	ч/час	960	576
Замена стояка канализации	13.10.2023 5,4	м	1895,94	10238
Замена стояка п/сушителя	13.10.2023 8	м	519,31	4154
Частичная замена стояка канализации	03.11.2023 2	м	1494,785	2990
Установка прожектора, светильника	01.11.2023 2	шт	3772,19	7544
Итого				29342,4
Содержание и обслуживание общего имущества				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки 21	день	430,48	9040
Услуги управления	постоянно 21	день	450,58	9462
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц 4	день	49,00	196
АДС	круглосуточно 30	день	60,97	1829
Обслуживание приборов учета	постоянно 21	день	95,48	2005
Итого				22532
Всего				51875

Итого:

2. Всего за период с 21.10.2023 по 20.11.2023 выполнено работ на сумму **51875** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.
Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,
по одному для каждой из «Сторон»

Подписи сторон:

Исполнитель

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик



**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

«26» ноября 2023 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Юбилейная,10, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Ивановой Г.И., действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оличественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
Текущий ремонт общего имущества				
Прогонка цо	29.11.2023	ч/час	863,56	431,78
	0,5			
Прогонка цо	28.11.2023	ч/час	863,56	432
	0,5			
Прогонка цо	27.11.2023	ч/час	863,56	431,78
	0,5			
Прогонка цо	27.11.2023	ч/час	863,56	431,78
	0,5			
Замена лампы	20.11.2023	шт	196,65	196,65
	1			
Прогонка цо	02.11.2023	ч/час	863,56	431,78
	0,5			
Итого				2356
Содержание и обслуживание общего имущества				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	325,90	6844
	21			
Услуги управления	постоянно	день	505,97	10625
	21			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	48,75	195
	4			
АДС	круглосуточно	день	88,77	2663
	30			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	110	2317
	21			
Итого				22644
Всего				25000

Итого:

2. Всего за период с 21.10.2023 по 20.11.2023 выполнено работ на сумму **25000** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

Заказчик



Е.А.Ефремова /